

火炬开发区神涌（博爱路至京珠高速段）整治工程

中标候选人公示

招标申请编号：2023410190
项目编号：E4420002712018291

建设单位	中山火炬高技术产业开发区水利所		资格要求	投标人必须具备水利水电工程施工总承包三级（或以上）资质；经过市场监督管理部门确定的具有独立法人资格的企业，且同时具有有效的安全生产许可证				
工程名称	火炬开发区神涌（博爱路至京珠高速段）整治工程		投标上限价	14547760.76 元				
建设规模	本工程主要建设内容为神涌河涌整治，整治长度 1373m；其中对博爱路至京珠高速段进行河涌拓宽、涌底清淤，堤坡整治并种植绿化，堤顶建设花槽兼防浪墙；小隐涌至博爱路路段进行清淤；K0+680~K0+694 改建 15.0m×12.0m 单孔桥涵 1 座。具体内容以招标人所提供的工程相关施工图和工程量清单为准（包含施工图纸及相关资料明示或隐含的工作内容）		工期要求	300 个日历天				
结构形式	/		质量要求	合格				
排名	中标候选单位	资格条件	投标报价(元)	承诺工期	承诺质量标准	中标候选单位		
						姓名	证书名称	编号
1	河南兴河水电工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	大写：壹仟零叁万柒仟捌佰叁拾捌元陆角肆分 小写：10,037,838.64	300 日历天	合格	李庆刚	一级建造师注册证书	豫 1412011201210958
2	浩润建设工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	大写：壹仟零叁万零柒拾肆元柒角玖分 小写：10,030,074.79	300 日历天	合格	梁晓峰	一级建造师注册证书	豫 1412019202001493
3	沈阳中联建设工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	大写：壹仟零玖拾贰万玖仟捌佰肆拾叁元捌角陆分 小写：10,929,843.86	300 日历天	合格	张俊	一级建造师注册证书	辽 1212017201815645
公示时间：	2023-7-13 17:30:00 至 2023-7-17 17:30:00							
招标人信息：	招标人名称：	中山火炬高技术产业开发区水利所	招标人联系人：	陆工	招标人联系方式：	0760-88280805		

	招标人地址:	中山火炬开发区东利村小隐水闸旁			
招标代理信息:	招标代理名称:	公诚管理咨询有限公司	招标 代理 联系 人:	潘文辉 沈银玲 纪 玩波 冯锦彬 黄斯 斯	招标代 理联系 方式: 0760-88113889
	招标代理地址:	广东省中山市石岐区南江路3号			
评标情况					
入围资格标情况	32家	入围技术标情况	22家	入围投标报价情况	22家
评标基准价	一次平均值: ¥11,361,358.69元 二次平均值: ¥10,824,557.50元				
否决投标情况	序号	投标人名称	被否决原因	被否决依据(原因)	
	1	江西省城建集团有限公司	资格评审符合性 无效	未提供项目负责人及安全员安全生产 考核合格证书,技术负责人职称证	
	2	福建省水利水电工程局有限公司	资格评审符合性 无效	业绩不符合招标文件要求	
	3	广东浚源水环境治理有限公司	资格评审符合性 无效	业绩不符合招标文件要求	
	4	广东肇庆市水利水电工程有限公司	资格评审符合性 无效	无法分辨“水利建设市场监管平台” 上的业绩截图	
	5	广东弘旭建设集团有限公司	资格评审符合性 无效	业绩不符合招标文件要求	
	6	江西盛昌建设工程有限公司	资格评审符合性 无效	业绩不符合招标文件要求	
	7	江西省德安县水利水电建筑工程公司	资格评审符合性 无效	业绩不符合招标文件要求	
	8	广东奥天建设工程有限公司	资格评审符合性 无效	无法分辨“水利建设市场监管平台” 上的业绩截图	
	9	广东平建建设集团有限公司	资格评审符合性 无效	未提供安全员安全生产考核合格证, 技术负责人职称证	
	10	广东依瑞建设有限公司	资格评审符合性 无效	业绩不符合招标文件要求	
<p>如对评标结果有异议,请于 2023-7-17 17:30:00 前向 中山火炬高技术产业开发区水利所 提出。 联系人:陆工 联系电话:0760-88280805。</p>					